
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» августа  2015 года  № 117

с.Поповкино

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка, расположенного по

адресу: Курская область, Дмитриевский район,

Поповкинский сельсовет.

 Рассмотрев заявление ПАО «Мобильные ТелеСистемы» (ПАО «МТС»), расположенный по адресу 109147 г.Москва 
ул.Марксистская 4, филиал ПАО «МТС» в Курской области г.Курск ул.Почтовая 4, руководствуясь ст.11.10 Земельного Кодекса 
Российской Федерации, учитывая правила землепользования и  застройки муниципального образования «Поповкинский сельсовет» 
Дмитриевского района, утвержденные  Собранием депутатов Поповкинского сельсовета от 26.12.2011 года № 77, с изменениями, 
утвержденными Собранием депутатов Поповкинского сельсовета от  24.12.2014 года  № 201, в соответствии с Приказом 
Минэкономразвития России от 01.09.2014г.№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровомплане территории для размещения линейного объекта : 
«Линейно-кабельное сооружение (ЛКС) волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) Курская область, Хомутовский район, 
п.Хомутовка (БС-46-105) – Курская область, Дмитриевский район , с.Селино(БС 46-905)- Курская область , Дмитриевский район , 
с.Крупец (БС 46- 412)- Курская область , Железногорский район , п.Студенок (БС 46-902), с видом разрешенного использования –
связь, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина 


